Portaria nº 0104 de 06 de Outubro de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar André Felipe Nunes de Freitas, Matrícula 1481720, CPF
011.709.747-08 - Orientador(a); Kelly Cristiana da Silva Gonçalves, Matrícula
2012215090002-3, CPF 327.703.928-59 - Titular; Aline dos Santos Dias,
Matrícula DO 1210872, CPF 055.157.617-07 - Titular; Thereza Christina da
Rocha Pessôa Darbilly, Matrícula CRBio 65738-02 RJ, CPF 085.935.477-61 -
Suplente; Thiago de Azevedo Amorim, Matrícula 1465516, CPF
102.634.757-27 - Suplente;  para, sob presidência do(a) primeiro(a),
constituírem a Banca Examinadora da Monografia de Graduação em
Engenharia Florestal - UFRRJ / Campus Seropédica do(a) discente Rosiane
Garcia Diniz, matrícula nº 201103047-1, CPF 059.406.537-23 intitulada
"Epífitas vasculares nas unidades de conservação do Estado do Rio de
Janeiro: composição, riqueza e conhecimento acumulado", a ser defendida
em 18/11/2016.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO